慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大二次会议

第58号建议的协办意见

市交通局：

徐娣珍代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于缓解新城大道南路周边区块交通拥堵问题的建议》（第58号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

代表在建议中提到的“缓解新城大道南路周边区块交通拥堵问题的建议”，对完善道路交通网络，缓解区域出行的交通压力具有积极意义。该区域范围在现行的《慈溪市中心城区部分区域控制性详细规划整合》中已规划到位。新城河南延至南三环路的河岸两边基本以绿化景观为主。

下一步，我局将积极配合贵单位做好新城大道南路周边区块道路及配套工程的相关审批工作。

特此致函

　　　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局

　　　　　　　　　　             2023年4月24日
　　联 系 人：冯光辉

　　联系电话：0574-63961739